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Nd bazd t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik€s se Kosoves, nr.2812008) dhe nenit 5 I te Statutit tE Komunes se Prizrenit nr.

0l/0ll-5643, te dates 15.10.2008, tC nenit 8 dhe 19 t€ Rregullores Komunale nr.00l-011-201,
datE 03.01.2024, pEr Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve, Transfereve

dhe Granteve, pas kerkeses s€ Drejtoris6 sE Arsimit dhe ShkencEs, kryetari i Komun6s, merr k€t€:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

Formohet dhe em€rohet Komisioni p6r pergatitjen e konkursit, caktimin e kritereve,

shqyrtimin e aplikacioneve dhe p€rzgjedhjen e studenteve p€rfitues te bursave t€

studenteve p6r vitin akademik 202512026. Andtar€ te ketij Komisioni em6rohen:

1.1. Atila Arzuallxhiu,

1.2. Xhafer Ponik,

1.3. Igbalka Rama,

1.4- Ferdi Kovag, (anetarE rezerve).

2. Detyrat e Komisionit do t€ jen0: te p€rgatis6 konkursin, caktimin e kritereve,

shqyrtimin e aplikacioneve dhe te beje p€rzgjedhjen e student€ve p€rfitues t0 bursave

studentore p6r vitin akademik 202512026.

3. Komisioni nga pika I e k€tij Vendimi, detyrat dhe p€rgjegjEsitd e tij do t'i ushtrojE

ne pajtim me ligjin ne fuqi.

K€shilld Juridike: Kund€r k€tij Vendimi, pala e pak€naqur ka te drejt€ ankese ne

Keshillin e Pavarur MbikeqyrEs ne ShErbimin Civil, n€ afat prej 30 ditilsh nga dita e

pranimit te ketij vendimi.

Obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkences, Komisioni dhe Drejtoria e Ekonomise

dhe Financave per zbatimin e kEtij vendimi.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari iKomunes
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- DrejtorisE sE Arsimit dhe Shkences,

- Komisionit,

- Drejtoris€ s€ Ekonomis€ dhe Financave,

- Arkiv€s s€ Kryetarit.

,e

.n

C

** ** *


